ORDINE DEI TECNICI SANITARI DI RADIOLOGIA MEDICA E DELLE PROFESSIONI
SANITARIE TECNICHE, DELLA RIABILITAZIONE E DELLA PREVENZIONE

PROVINCE DI CAGLIARI/ORISTANO

ISTITUITO Al SENSI DELLE LEGGI: 4-8-1965 N. 1103, 31-1-1983 N.25 E 11-1-2018 N.3.

BILANCIO CONSUNTIVO
DELL'ESERCIZIO 2018



CONSUNTIVO FINANZIARIO GESTIONALE

PARTE | — ENTRATE

1. TITOLO I -ENTRATE CORRENTI

1.1. ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI

1.1.1. Contributi ordinari
1.1.2. Quote iscrizione riversate da federazione nazionale
TOTALE TITOLO | — ENTRATE CORRENTI

TOTALE ENTRATE COMPLESSIVE

ANNO 2018

€ 2.088,00
€ 132.485,43
€ 134.573,43

€134.573,43



CONSUNTIVO FINANZIARIO GESTIONALE ANNO 2018

PARTE Il — USCITE

1. TITOLO I - USCITE CORRENTI

1.1. USCITE PER GLI ORGANI DELL’ENTE

1.1.1. Rimborsi spese anticipate Presidente € 3.500,00
1.1.2. Rimborsi spese viaggio Direttivo € 527020
TOTALE USCITE PER GLI ORGANI DELL’ENTE € 8.770,20

1.3. USCITE PER L’ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E SERVIZI

1.3.1. Coperture assicurative C.D. € 222,03
1.3.2 Costi per servizi € 240,00
TOTALE USCITE PER L’ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E SERVIZI € 462,03



CONSUNTIVO FINANZIARIO GESTIONALE ANNO 2018

1.4. USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

1.4.1. Affitto e spese condominiali € 6.420,00
1.4.2. Servizi telefonici e coll. telematici € 988,24
1.4.3. Servizi di segretariato € 1.900,00
1.4.4. Energia elettrica € 504,79
1.4.5. Servizi postali e bancari € 289,93
1.4.6. Cancelleria e stampati € 127,30
1.4.7. Rifiuti urbani € 383,00
1.4.8. imposta di registro € 120,00
1.4.9. Spese di rappresentanza € 586,85
1.4.10. rimborso spese € 320,00
1.4.11 Quota associativa Faster € 229,00
1.4.12 Acquisto beni strumentali di costo unitario inf € 516,46 € 129,00
TOTALE USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI € 11.998,11

1.5 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

1.5.1 Congressi e Convegni € 11.660,60

TOTALE USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI € 11.660,60



CONSUNTIVO FINANZIARIO GESTIONALE

1.7. ONERI FINANZIARI

1.7.1. Spese e commissioni su c¢/c bancari

TOTALE ONERI FINANZIARI

1.8. USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI

1.8.1. Sanzioni su imposta di registro

TOTALE USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI

TOTALE TITOLO | — USCITE CORRENTI

ANNO 2018

€ 158,77
€ 158,77
€ 62,43
€ 62,43
€33.112,14



CONSUNTIVO FINANZIARIO GESTIONALE

RIEPILOGO COMPLESSIVO DEI TITOLI
TITOLO | — USCITE CORRENTI
AVANZO FINALE 2018

TOTALE USCITE COMPLESSIVE

TITOLO | — ENTRATE CORRENTI

TOTALE ENTRATE COMPLESSIVE

IL PRESIDENTE

F.to Maria Porru

ANNO 2018

€ 33.112,14
€101.461,29

€ 134.573,43

€134.573,43

€ 134.573,43

IL TESORIERE

F.to Andrea Putzolu






